
1 

 

IT 

ALLEGATO  

 

‘ALLEGATO II 

 

Dotazione finanziaria complessiva del sostegno a titolo del FSE e importo del cofinanziamento nazionale per il programma operativo e 

per ciascun asse prioritario e importi connessi alla riserva di efficacia dell'attuazione 

Tabella 18a: piano finanziario  

Asse 

prioritari

o 

Fond

o 

Categori

a di 

regioni  

Base di 

calcolo del 

sostegno 

dell'Union

e 

(costo 

totale 

ammissibil

e o spesa 

pubblica 

ammissibil

e) 

Sostegno 

dell'Union

e 

Contropart

ita 

nazionale 

Ripartizione indicativa 

della contropartita 

nazionale 

Finanziame

nto totale 

Tasso di 

cofinanziame

nto 

Tasso di 

cofinanziame

nto del 

100 % per il 

periodo 

contabile 

2020-2021*  

Per 

informazio

ne 

Contributi 

BEI 

Dotazione principale 

(finanziamento totale 

meno riserva di efficacia 

dell'attuazione) 

Riserva di efficacia 

dell'attuazione 

Importo 

della 

riserva di 

efficacia 

dell'attuazi

one in 

percentuale 

del 

sostegno 

complessiv

o 

dell'Unione  

Finanziame

nto 

pubblico 

nazionale 

Finanziame

nto privato 

nazionale  

Sostegno 

dell'Union

e 

Contropart

ita 

nazionale 

Sostegno 

dell'Unio

ne 

Contropart

ita 

nazionale1 

 

    (a) (b) = (c) 

+ (d) (1) 

(c) (d) (e) = (a) + 

(b) 

(f) = (a)/(e) 
(2) 

 (g) (h)=(a)-

(j) 

(i) = (b) 

– (k) 

(j) (k)= (b) 

* ((j)/(a)) 

(l) 

=(j)/(

a) 

*100 

Asse 

prioritar

io 1  
FSE 

Meno 

svilupp

ate 

167.851.304

,00 

 

55.950.435,

00 
55.950.435,

00 
0,00 223.801.739,

00 
74,999999888

3% 
X  153.510.692

,00 
51.170.231,

00 
14.340.612,

00 
4.780.204,

00 
8,54% 167.851.304,

00 

 

                                                           
1
 La contropartita nazionale è suddivisa in proporzione tra la dotazione principale e la riserva di efficacia dell'attuazione. 

fonte: http://burc.regione.campania.it



2 

 

Asse 

prioritar

io 2 

FSE 

Meno 

svilupp

ate 

204.380.256

,00 

 

68.126.752,

00 
68.126.752,

00 
0,00 272.507.008,

00 
75,000000000

0% 

 

X  196.695.836

,00 
65.565.279,

00 
7.684.420,0

0 
2.561.473,

00 
3,76% 204.380.256,

00 

 

Asse 

prioritar

io 3 

FSE 

Meno 

svilupp

ate 

224.850.340

,00 

 

74.950.113,

00 
74.950.113,

00 
0,00 299.800.453,

00 

 

75,000000083

4% 
X 

 
210.354.342

,00 
70.118.114,

00 

 

14.495.998,

00 
4.831.999,

00 
6,45% 224.850.340,

00 

 

Asse 

prioritar

io 4 

FSE 

Meno 

svilupp

ate 

18.832.500,

00 

 

6.277.500,0

0 
6.277.500,0

0 
0,00 25.110.000,0

0 
75,000000000

0% 
X 

 
17.680.594,

00 
5.893.531,0

0 
1.151.906,0

0 
383.969,00 6,12% 

 

18.832.500,0

0 

 

Asse 

prioritar

io 5  

FSE 

Meno 

svilupp

ate 

11.967.860,

00 

 

3.989.287,0

0 
3.989.287,0

0 
0,00 15.957.147,0

0 
74,999998433

3% 
X 

 
11.967.860,

00 
3.989.287,0

0 
   11.967.860,0

0 

 

Totale FSE 

Meno 

svilupp

ate 

627.882.260

,00 
209.294.087

,00 
209.294.087

,00 
0,00 837.176.347,

00 
74,999999970

1% 
X 

 
590.209.324

,00 
196.736.442

,00 
37.672.936,

00 
12.557.645

,00 
6,00% 627.882.260,

00 

Totale 

generale 
  

627.882.260

,00 
209.294.087

,00 
209.294.087

,00 
0,00 837.176.347,

00 
74,999999970

1% 
 0,00 590.209.324

,00 
196.736.442

,00 
37.672.936,

00 
12.557.645

,00 
 627.882.260,

00 

 

1) Da compilare solamente se gli assi prioritari sono espressi in costi totali 

2) Questo tasso può essere arrotondato al numero intero più vicino nella tabella. Il tasso preciso utilizzato per il rimborso dei pagamenti è il fattore (f)." 

* Apponendo un segno di spunta nella casella lo Stato membro chiede di applicare, a norma dell'articolo 25 bis, paragrafo 1, del regolamento (UE) n. 1303/2013, un tasso di 

cofinanziamento del 100 % alle spese dichiarate nelle domande di pagamento nel periodo contabile che decorre dal 1° luglio 2020 fino al 30 giugno 2021 per gli assi prioritari 

del programma operativo. 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 228 del  16 Novembre 2020

