<u>IT</u> ALLEGATO

'ALLEGATO II

Dotazione finanziaria complessiva del sostegno a titolo del FSE e importo del cofinanziamento nazionale per il programma operativo e per ciascun asse prioritario e importi connessi alla riserva di efficacia dell'attuazione

Tabella 18a: piano finanziario

Asse prioritari o	Fond o	Categori a di regioni	Base di calcolo del sostegno dell'Union e (costo totale ammissibil e o spesa pubblica ammissibil e)	Sostegno dell'Union e	Contropart ita nazionale	Ripartizione indicativa della contropartita nazionale		Finanziame nto totale	Tasso di cofinanziame nto	Tasso di cofinanziame nto del 100 % per il periodo contabile 2020-2021*	Per informazio ne Contributi BEI	Dotazione principale (finanziamento totale meno riserva di efficacia dell'attuazione)		Riserva di efficacia dell'attuazione		Importo della riserva di efficacia dell'attuazi one in percentuale del sostegno complessiv o dell'Unione
			7			Finanziame nto pubblico nazionale	Finanziame nto privato nazionale					Sostegno dell'Union e	Contropart ita nazionale	Sostegno dell'Unio ne	Contropart ita nazionale ¹	
				(a)	(b) = (c) + (d) (1)	(c)	(d)	(e) = (a) + (b)	(f) = (a)/(e) (2)		(g)	(h)=(a)- (j)	(i) = (b) - (k)	(j)	(k)= (b) * ((j)/(a))	(l) =(j)/(a) *100
Asse prioritar io 1	FSE	Meno svilupp ate	167.851.304	55.950.435, 00	55.950.435, 00	0,00	223.801.739, 00	74,99999888 3%	X		153.510.692 ,00	51.170.231, 00	14.340.612, 00	4.780.204, 00	8,54%	167.851.304, 00

La contropartita nazionale è suddivisa in proporzione tra la dotazione principale e la riserva di efficacia dell'attuazione.

Asse		Meno	204.380.256	68.126.752,	68.126.752,	0,00	272.507.008,	75,000000000	X		196.695.836	65.565.279,	7.684.420,0	2.561.473,	3,76%	204.380.256,
prioritar	FSE	svilupp	,00	00	00		00	0%			,00	00	0	00		00
io 2		ate														
Asse		Meno	224.850.340	74.950.113,	74.950.113,	0,00	299.800.453,	75,000000083	X		210.354.342	70.118.114,	14.495.998,	4.831.999,	6,45%	224.850.340,
prioritar	FSE	svilupp	,00,	00	00		00	4%			,00	00	00	00		00
io 3		ate														
Asse		Meno	18.832.500,	6.277.500,0	6.277.500,0	0,00	25.110.000,0	75,000000000	X		17.680.594,	5.893.531,0	1.151.906,0	383.969,00	6,12%	18.832.500,0
prioritar	FSE	svilupp	00	0	0		0	0%			00	0	0			0
io 4		ate														
Asse		Meno	11.967.860, 00	3.989.287,0	3.989.287,0	0,00	15.957.147,0	74,999998433 3%	X		11.967.860, 00	3.989.287,0 0				11.967.860,0
prioritar	FSE	svilupp	00	U	0		0	370			00	0				0
io 5		ate														
									**							
		Meno	627.882.260 ,00	209.294.087 ,00	209.294.087	0,00	837.176.347, 00	74,999999970 1%	X		590.209.324 .00	196.736.442 ,00	37.672.936, 00	12.557.645 ,00	6,00%	627.882.260, 00
Totale	FSE	svilupp	,00	,00	,,,,			1,0			,00	,,,,		,00		
		ate														
Totala			627.882.260	209.294.087	209.294.087	0.00	837.176.347,	74,999999970		0,00	590,209,324	196.736.442	37.672.936,	12.557.645		627.882.260,
Totale			,00	,00	,00	0,00	00	1%		0,00	,00	,00	00	,00		00
generale		l									1	İ	İ	ĺ	l	1

- 1) Da compilare solamente se gli assi prioritari sono espressi in costi totali
- 2) Questo tasso può essere arrotondato al numero intero più vicino nella tabella. Il tasso preciso utilizzato per il rimborso dei pagamenti è il fattore (f)."

^{*} Apponendo un segno di spunta nella casella lo Stato membro chiede di applicare, a norma dell'articolo 25 bis, paragrafo 1, del regolamento (UE) n. 1303/2013, un tasso di cofinanziamento del 100 % alle spese dichiarate nelle domande di pagamento nel periodo contabile che decorre dal 1° luglio 2020 fino al 30 giugno 2021 per gli assi prioritari del programma operativo.